vencedor pela Comissão de Licitações, compromete-se  ao fornecimento dos 
materiais de higiene e limpeza, conforme Comunicaçã o de Resultado de 
Processo Licitatório anexo, parte integrante do pre sente contrato.  

2.   - O contratante pagará à contratada o valor total de até 
R$1.734,25 (um mil, setecentos e trinta e quatro re ais e vinte e cinco 
centavos) referentes ao objeto deste contrato. 

3.   - O CONTRATANTE poderá ampliar ou diminuir os produtos contratados 
até o limite previsto na Lei 8.666/93.  

4. - Este Contrato tem validade até 31 de dezembro de 2015, podendo